

# **TORDENSKIOLD, GRINDSTED ApS**

Ravnsøvej 4  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Tonni Juul Poulsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TORDENSKIOLD, GRINDSTED ApS Ravnsøvej 4 7200 Grindsted
	CVR-nr: 25598792
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Jernbanegade 7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskotekvirksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2015:**

Årets resultat udgør kr. -41.413, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 580.287, og en egenkapital på kr. 195.138.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>253.910</b>	<b>270.209</b>
Personaleomkostninger .....	1	-288.161	-308.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-4.852	-20.136
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.103</b>	<b>-58.926</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.855	12.890
Andre finansielle indtægter .....		886	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.051	-10.783
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-41.413</b>	<b>-56.819</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-41.413</b>	<b>-56.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-41.413	-56.819
<b>I alt .....</b>		<b>-41.413</b>	<b>-56.819</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	5.000
Andre tilgodehavender .....		124.000	124.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.000</b>	<b>129.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.000</b>	<b>129.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		39.769	44.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>39.769</b>	<b>44.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		198.935	196.883
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		73.638	86.151
Andre tilgodehavender .....		46.554	25.973
Periodeafgrænsningsposter .....		1.393	1.995
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>320.520</b>	<b>311.002</b>
Likvide beholdninger .....		90.998	189.368
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>451.287</b>	<b>545.170</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>580.287</b>	<b>674.170</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		70.138	111.551
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>195.138</b>	<b>236.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		146.098	186.807
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		239.051	250.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.149</b>	<b>437.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.149</b>	<b>437.619</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>580.287</b>	<b>674.170</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	111.551	0	236.551
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-41.413	0	-41.413
Egenkapital, ultimo .....	125.000	70.138	0	195.138

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	279.378	279.298
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	8.783	29.701
	<u>288.161</u>	<u>308.999</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmateriel og inventar	0	0
Mindre nyanskaffelser under kr. 12.800 pr. stk.	4.852	20.136
	<u>4.852</u>	<u>20.136</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat (sambeskatningsbidrag)	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	108.901
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>108.901</b>
Af- og nedskrivning primo	-108.901
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-108.901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sambeskatning:

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egne skatter.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt, 0 kr.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.